会員各位

令和 ４ 年２ 月１６ 日
（一社）日本電設工業協会

事務局

令和４ 年２ 月１５ 日、国土交通省不動産・建設経済局建設業課 よりメールにて

下記の周知依頼を受けました。

記

【周知依頼】令和４年春季全国火災予防運動に対する協力について

（周知依頼文より抜粋）

国土交通省大臣官房長経由 消防庁からの依頼により、別添のとおり、「令和４年度春季全

国火災予防運動に対する協力について」協力依頼が参りました。

令和４年３月１日から７日の７日間が火災予防運動の実施期間となりますので、お取り計

らいの程、よろしくお願いいたします。

*****************************************

国土交通省 不動産・建設経済局

建設業課

PC24
協会受付印

PC24
テキストボックス
22.02.16

国 官 総 第 １ ４ ６ 号
令和４年２月１５日

本省局長等 殿
地方局長等 殿

国 土 交 通 省 大 臣 官 房 長
                    （  公 印 省 略  ）

令和４年春季全国火災予防運動に対する協力について

標記について、別添のとおり消防庁次長より協力依頼がありましたので、関係機関・

団体等に対し周知願います。

PC24
テキストボックス
別添

PC24
線

https://www.fdma.go.jp/mission/prevention/prevention001.html
PC24
テキストボックス
別添